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Etsimme joukkoomme TALOUSSUUNNITTELIJA-KIRJANPITÄJÄÄ 

 

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron 

koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, 

metsät ja hillasuot. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla. 

 

Savukosken kunta julistaa haettavaksi taloussuunnittelija-kirjanpitäjän toimen. 

Tehtävä täytetään mahdollisimman pian. 

 

Jos olet kiinnostunut itsenäisestä ja monipuolisesta työstä, tämä voi olla juuri sinun 

työpaikkasi. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtävän 

dynaamisessa työyhteisössämme kunnan toimintojen ytimessä.  

 

Kuntamme taloussuunnittelija-kirjanpitäjä toimii kunnan pääkirjanpitäjänä, vastaa 

talousarvion laadinnasta ja muusta taloussuunnittelusta sekä talousraportoinnista. 

Lisäksi keskeisiin tehtäviin kuuluvat kunnan ja kuntakonsernin tilinpäätöksen 

valmistelu ja laadinta sekä taloushallinnon kehittämis- ja neuvontatehtävät. 

 

Työparina ja ohjattavanaan taloussuunnittelija-kirjanpitäjällä on osa-aikainen 

talousassistentti. 

 

Tehtävän koulutusvaatimuksena on taloushallinnon alempi korkeakoulututkinto tai 
vastaava aiempi opistoasteen tutkinto. Lisäksi edellytetään aiempaa kokemusta 
vastaavista kunnan taloushallinnon tehtävistä.  
 
Työkielenä on suomi. Arvostamme tarkkaa, tavoitteellista ja aloitteellista 
työskentelyä, positiivista asennetta ja yhteistyötaitoja sekä hyvää ICT-laitteiden ja 
ohjelmistojen hallintaa. Käytössämme on mm. Pro Economica Premium 
taloushallinnon ohjelma ja sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä Rondo. 
 
Kunnassa on mahdollisuus tehdä etätyötä voimassa olevan etätyöohjeen mukaan. 
Toimistotyöajassa sovellamme liukuvaa työaikaa. 
 

Palkkaus koostuu tehtäväkohtaisesta palkasta 2957,60 euroa/kk, 

taloussuunnittelijan tehtäviin liittyvästä 400 euroa/kk lisäosuudesta sekä 

työkokemuslisästä. Hakija voi halutessaan esittää oman palkkatoiveensa. 

Palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Kyseessä on 

vakituinen tehtävä, jossa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Toimeen 

valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan.  

 

Olemme savuton työnantaja. 

 

Haluamme pitää huolta henkilöstömme hyvinvoinnista ja viihtyvyydestä tarjoamalla 

etuina mm. Epassin ja maksuttoman käyttöoikeuden kunnan kuntosalille.  
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Ammattitaidon ylläpitämistä ja kehittämistä tukee henkilöstölle tarjottava Eduhouse 

-verkkokoulutuspalvelu. 

 

Suomenkielinen hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry.fi -sivujen kautta 

(www.kuntarekry.fi). Hakuaika päättyy 13.11.2024 klo 12.00. 

 

 

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Antti Mulari, p. 040 839 4330.  
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